postępowaniu na dostawę (sprzedaż) energii elektrycznej dla lokali i nieruchomości 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu 

(WAD.2601.180.2025) w dniu 24.09.2025 r. za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy: 

RENPRO Sp. z o.o. Biuro we Wrocławiu, ul. Ślężna lok. 5a, 53-111 Wrocław za cenę 21 171,26 

zł brutto (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sto siedemdziesiąt jeden złotych 26/100).

Jednocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu: wpłynęły 4 oferty, nie 

odrzucono żadnej oferty.

W związku z powyższym WIORiN we Wrocławiu zaprasza upoważnionego przedstawiciela 

Oferenta, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, do niezwłocznego kontaktu